
OKUL KURALLARIMIZ 

1- Öğrencilerimiz okul kıyafetlerini giyerek, saçları taralı bir şekilde okulumuza gelirler. 

2- Öğrencilerimiz ders başlamadan önce okulda olurlar, öğretmenden sonra derslerine 

girmezler. 

3- Kendilerini bu okulda değerli görürler, Arif Nihat Asya İlkokulunda okumanın değerini bilirler. 

4- Başarılı olmak için dersleri ve öğretmenlerini dinlerler, ödevlerini zamanında yaparlar. 

5- Beslenmelerini ayakta, gezerek ve  koşarak yemezler;  sınıfta ve masalarda oturarak yerler. 

6- Çöpleri sınıflara, koridora ve bahçeye atmazlar, çöp kutularına atarlar ve çevrelerini korurlar. 

7- Geri dönüşüm konusunda bilinçlidirler, geri dönüşüm maddelerinin çöp olmadığını bilirler ve 

ilgili geri dönüşüm kutularına atarlar. 

8- Okula top getirmezler, beden eğitimi dersi dışında teneffüslerde ve öğlen aralarında top 

oynayıp arkadaşlarına zarar vermezler. 

9- Arkadaşlarının eşyalarını izinsiz almazlar, buldukları eşyaları öğretmenine veya  okul 

idarecilerine teslim ederler.  

10- Okul idarecilerine, öğretmenlerine, okul çalışanlarına ve kendi arkadaşlarına karşı 

saygılıdırlar, hakaret içerikli söz ve davranışlarda bulunmazlar. 

11- Okul içinde kendi hak ve hukuklarını korurlar, başkalarının da hak ve hukuklarına saygılı 

olurlar.   

12- Öğrenci zili çaldığında sınıflarına girerler, öğretmenlerini sıralarına oturmuş bir şekilde 

karşılarlar. 

13- Okul içerisinde kendi güvenliklerine dikkat ederler, tehlike arz eden hareketlerde 

bulunmazlar. 

14- OBEZİTE konusunda bilinçlidirler ve sağlıksız yiyeceklerden uzak durular. 

15- Ders esnasında konuşmak istediklerinde izin alarak konuşurlar, duygu ve düşüncelerini rahat 

bir şekilde ifade ederler, arkadaşlarının da konuşmalarını saygılı bir şekilde dinlerler. 

16- Okulunu ve sınıfını severler, okul ve sınıf eşyalarını kendi eşyaları gibi korurlar, onlara keyfi 

zarar vermezler. 

17- Empati ve hoşgörü yetenekleri gelişmiştir, arkadaşlarını anlamada ve gerektiğinde özür 

dilemekte bir zorluk yaşamazlar. 

18- Kendilerine ve ülkelerine güvenirler, gelecekte ülkesine hizmet etmek için çok çalışmaları 

gerektiğinin farkındadırlar. 

 


